
Automātiska kafijas-espresso ierīce

Pilnībā automātisks kafijas automāts
VeroAroma 300
Sudrabs
TES60321RW
TES60321RW

Iekļautie piederumi
1 x Mērkarote
1 x Ūdens cietības testeris
1 x Šļūtene savienošanai ar piena sprauslu
1 x Piena padeves caurule

Papildu piederumi
TCZ7003 : Papildus piederumi
TCZ8004 : Apkopes komplekts
TCZ8009N : Termiski izolēts trauks pienam

Plašs kafijas veidu klāsts vienā mirklī. Ātri
un vienkārši – tikai piespiežot pogu.
● Gudra sildīšanas sistēma- perfekta ievilkšanās temperatūra un

pilnīgs aromāts ar SensoFlow sistēmu
● Izvēlies kafijas veidu, tikai pieskaroties pogai: espresso, caffe

crema, kapučīno, kafija ar pienu un makjato ar pienu. Ātri un
ērti.

● MilkClean – visa piena sistēma tiek izmazgāta, tiklīdz pieskaras
pogai. Ātri, ērti un īpaši higiēniski.

● ‘CreamDrive’: Augstas kvalitātes dzirnaviņas, izgatavotas no
izturīgas keramikas

● ‘SinglePortion’ tīrīšana: Iztukšo visas automāta caurules pēc
katras brūvēšanas reizes

Tehniskā informācija
Produkta izmēri (mm) :  385 x 280 x 479
Iepakota produkta izmēri (a x pl x dz) (mm) :  508 x 343 x 428
Paletes izmēri :  221 x 80 x 120
Standarta vienību skaits paletē :  24
Neto svars (kg) :  9,504
Bruto svars (kg) :  10,7
EAN kods :  4242002803265
Pieslēguma jauda (W) :  1500
Spriegums (V) :  220-240
Frekvence (Hz) :  50/60
Strāvas vada garums (cm) :  100,0
Kontaktdakšas veids :  Schuko/Gardy kontakts ar zem.
Apstiprinoši sertifikāti :  CE, VDE

'!2E20AC-iadcgf!

1/2



Automātiska kafijas-espresso ierīce

Pilnībā automātisks kafijas automāts
VeroAroma 300
Sudrabs
TES60321RW
TES60321RW

Plašs kafijas veidu klāsts vienā mirklī. Ātri
un vienkārši – tikai piespiežot pogu.

Funkciju pārskats

- Vienkārša pagatavošana – Espresso, Kafija, Cappuccino, Latte
Macchiato, kafija ar pienu – tikai nospiežot pogu

- SensoFlow - inovatīva caurteces ūdens sildīšanas sistēma
- ideālā, nemainīgā apliešanas temperatūra garantē lieliska
espresso pagatavošanu katrā reizē

- Ūdens sūknis ar 15 bāru spiedienu

- ceramDrive - kvalitatīvas dzirnaviņas, izgatavotas no
nodilumizturīgas keramikas

Dzērieni

- AromaDouble Shot - īpaši stipra kafija ar izcilu aromātu - īpaši
stipra kafija ar mazāku rūgtumu, ko nodrošina divi malšanas
un apliešanas procesi

- IndividualCup Volume - tasīšu izmēru noregulē individuāli, lai
nodrošinātu to, ka jūsu tasīte tiek piepildīta tik daudz, cik jūs
vēlaties

- Individuāli regulējama dzēriena temperatūra - Kafija: 3
pakāpes,

- Iespēja izvēlēties divas tasītes espresso, kafijas - vienlaikus
pagatavojiet divas porcijas

- Kafijas dzērienu ar pienu veida izvēle ar vienu pieskārienu -
piens ar īpaši smalkām putām, ko nodrošina inovatīvais piena
putotājs

- Kafijas maluma pakāpes regulēšana

Higiēna

- milkClean - ātra un ērta piena sistēmas mazgāšana, tikai
nospiežot pogu, un tvaika izmantošana, lai nodrošinātu
higiēnu

- Calc'nClean - pilnīgi automātiska tīrīšanas un atkaļķošanas
programma

- SinglePortion Cleaning funkcija garantē labu kafijas garšu un
ideālu higiēnu - pilnīga visu cauruļu iztukšošana pēc katras
kafijas apliešanas

- Izņemama kafijas pagatavošanas sistēma - ērta un higiēniska
tīrīšana zem tekoša ūdens

2/2


